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
nabolag du virkelig vil trives i!

Parkering
Leiligheten har p‑plass i felles garasjeanlegg med  
adkomst gjennom kjøreport og gangadkomst fra  
oppgang. Plassen er ca. 2320 cm. bred og er merket 32.  
Plassen har elbillader

Adkomst
På høyre side i annonsen finner du et kartutsnitt. Ved å  
klikke på kartet kan du enkelt planlegge din rute fra valgt  
startpunkt og helt frem til boligen. Det vil være skiltet ved  
fellesvisninger for enkel orientering.

Tomt
Tomtetype: Eiet

Tomtestørrelse: 3794.1 m²

Tomten er et fellesareal som er parkmessig opparbeidet  
med plener innrammet av granittkanter og elvegrus,  
store beplantede bed, lekeplass, benker, bord og skulptur.  
Det er anlagt asfalterte gang‑ og kjøreveier.

Beskrivelse av  
eiendommen
Type eiendom
Eieform: Eierseksjon

Objektstype: Eierseksjon

Ferdigattest/ brukstillatelse:
Det foreligger ferdigattest for eiendommen, datert  
03.11.2023. Ferdigattest utstedes av  
bygningsmyndighetene basert på dokumentasjon  
mottatt fra kontrollansvarlig når et søknadspliktig tiltak er  
utført i samsvar med tillatelsen og øvrige krav etter plan‑  

og bygningslovgivningen. Det er viktig å merke seg at  
selv om ferdigattest foreligger, gir det ingen garanti for at  
bygget er oppført i henhold til tillatelsen og gjeldende  
regelverk, eller at det senere er utført arbeid på bygget  
som ikke er byggemeldt eller godkjent.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert: 03.11.2023.

Innhold
6. etasje: Bad stue, 3 soverom, kjøkken, stue, gang, entré,  
bad v/ sov, balkong (TBA) på ca. 6,7 m², takterrasse på ca.  
22,4 m². 
Kjeller: Bod
Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er  
medtatt som BRA‑e og i totalt BRA ligger på fellesareal,  
men disponeres av denne leiligheten.

Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA totalt: 97 m²
TBA: 29 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 6 m² Kjellerbod
6. etasje
BRA‑i: 91 m² Bad stue, 3 soverom, kjøkken, stue, gang,  
entré, bad v/ sov

TBA fordelt på etasje
6. etasje
29 m² Terrasse på ca. 22,4m² og balkong på ca. 6,7m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
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boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme  
måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses  
om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis  
som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Det gjøres særskilt oppmerksom på at boden som er  
medtatt i BRA‑e og totalt BRA, ligger på sameiets  
fellesareal, men disponeres av denne seksjonen. Sameiet  
kan på et senere tidspunkt omdisponere bruken av dette  
arealet.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Himlingshøyde er ca. 270 cm. i stuen. Ca. 235 cm. i  
gangen.
Balkong (TBA) på ca. 6,7 m², takterrasse på ca. 22,4 m².
Kjellerbod (BRA‑e) på ca. 6 m². Boden er merket med  
D1‑B‑602.
Bod er påvist av eier. Boder utenfor boenheten kan  
omdisponeres av borettslaget/ sameiet og dette kan  
påvirke boligens BRA. 

Standard
INNVENDIG
Gulv: 3‑ stavs parkett. Veggflater: Malte flater. Himling:  
Malt glatt himling. Det må påregnes at det kan  
forekomme bruksmerker etter normal bruk, veggfester  
etc.
I stuen er det kasset inn en radiator der hvor det henger  
tv.

Innkassingen kan eventuelt fjernes relativt enkelt i følge  
eier.
Punktet er ikke vurdert med tilstandsgrad og er kun ment  
som opplysning.
Boligen ligger minimum tre etasjer over bakkenivå og  
radonmålinger er ikke relevant.
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